様式第7号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　市営　　　　住宅　　号
　　　　　　　　　　　　　様

出雲市長

最終催告書

　　あなたが入居されている市営住宅の家賃が、再三の催告にもかかわらず、いまだ下記のとおり滞納となっています。
　　つきましては、滞納家賃の全額を最終催告期限までに出雲市役所　　　　　　　課へ持参の上、納付してください。
　　なお、この最終催告に応じられない場合は、出雲市営住宅の設置及び管理に関する条例第42条第1項第2号・出雲市特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第27条第1項第2号に基づく市営住宅の明渡し及び滞納家賃の支払を求める訴訟を裁判所へ提起します。

記

　1　最終催告期限　　　　　　　　年　　月　　日

　2　滞納金額　　　　　　金　　　　　　　　円也

　3　滞納期間　　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日まで

　4　滞納月数　　　　　　　　　　箇月分